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業務計畫及預算說明



壹、基金概況

一、設立宗言:

內政部主管

國民年金保險基金

業務計畫及預算說明
中華民國 102 年度

建立國民年金制度以保障國民之基本經濟安全，為憲法及社會福利

政策綱領揭索之社會福利政策。我國憲法第 155 條規定「國家為謀社會

福利，應實施社會保險制度。」增修條文第 10 條第 8 項亦規定國家應重

視社會保險， 93 年行政院頒布之社會福利政策綱領亦本斯言，揭示國民

年金制度之設計應足以保障國民因老年、身心障礙及死亡等事故發生後

之基本經濟安全，以及達到國民互助、社會連帶、世代間公平合理之所

得重分自己為原則。

鑑此，歷經 14 年不斷規劃、整合各界分歧意見 r 國民年金法」終

於在 96 年 8 月 8 日經總統公布，並於 97 年 8 月 13 日經總統公布

修正條文，將農保與國係脫鉤。國民年金開辦後，為解決實務上所面臨

問題，並增加對於弱勢民眾之保障，同時兼顧制度之公平正義， 100 年

6 月 29 日修正公布國民年金法，擴大納係對象範園、放寬給付請領資格、

增列生育給付項目、修正政府應負擔保險費之計算方式等，使制度更為

周延;另為減輕氏眾負擔，保險費計收方式由按月計費修正為按日計

費，並經行政院定自 101 年 1 月 1 日起施行。

依本法第 45 條之規定，賦予本基金設置法源，特設立國民年金保險

基金。本基金之主要任務你為維護未加入軍人保險、公教人員係險、勞

工保險及農民健康保險之國民，於老年、生育及發生身心障礙時之基本

經濟安全，並謀求其遺屬生活之安定，提供老年年金給付、生育給付、

身心障礙年金給付、喪葬給付及遺屬年金給付之保障。同時，將敬老福

利生活津貼及原住民敬老福利生活津貼予以整併入國民年金制度;並銜

接勞保年金制度，以加強我國現有社會保險制度之完整性及互補性，使

社會安全網絡更加完備。

二、組織概況:



依國民年金法第 4 條規定，委託勞工保險局辦理本基金保險業務，

另為管理、運用及監督本基金，依國民年金法第 48 條吉丁定本保險基金管

理運用及監督辦法。

三、基金歸類及屬性:

本基金像預算法第 4 條第 1 項第 2 款所定，凡經付出仍可收回，而

非用於營業之作業基金，並編製附屬單位預算。

貳、前年度及上年度已過期間預算執行情形

一、前 (100)年度決算結果:

(一)業務收入:決算數 721 億 7，4 12 萬 5 千元，較預算數 625 億 6，990

萬 1 千元，增加 96 億 422 萬 4 千元，約 15.35% '主要你投融資業

務收入較預算數增加所致。

(二)業務成本與費用:決算數 721 億 7，415 萬 7 千元，較預算數 625 億

6，990 萬 1 千元，增加 96 億 425 萬 6 千元，約 15.35% '主要你投

融資業務成本較預算數增加所致。

(三)業務外收入:決算數 32 千元， 100 年度無預算數，主要你代收機

構代收國民年金保費延遲入帳產生之違約利息收入。

二、上(101 )年度預算截至 101 年 6 月 30 日止執行情形:

(一)業務收入:預計業務收入 293 億 3 ，520 萬 4 干元，實際業務收入

371 億 2， 115 萬 7 千元，較預計數增加 77 億 8，595 萬 3 千元，約 26.54

%'主要你投融資業務收入增加所致。

(二)業務成本與費用:預計業務成本與費用 293 億 3 ，520 萬 4 千元，實

際業務成本與費用 371 億 2， 116 萬 4 千元，較預計數增加 77億 8，596

、 萬元，約 26.54% '主要你投融資業務成本增加所致。

(三)業務外收入: 101 年度無預算數，實際業務外收入 7 千元，主要你

代收機構代收國民年金保費延遲入帳產生之違約利息收入。

參、業務計畫

一、營運計畫:

國民年金制度採行社會保險制，以國民互助、社會連帶、世代間公
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平合理之所得重分配為原則，本國民年金保險基金之營運目標你為保障

未於軍、公教、勞、農係納係之國氏，因老年、生育、身心障礙及死亡

等事故發生後，提供老年年金給付、生育給付、身心障礙年金給付、喪

葬給付及遺屬年金給付，以提供其基本經濟安全，並為平衡係險財務，

將年度收支結餘提列準備。本年度營運計畫之工作項目如下:

(一)保險業務項目:保險給付 218 億 2，811 萬 2 千元。

(二)辦理國民年金係險業務項目:依國民年金法第 4 條及第 46 條規

定，委託勞工保險局辦理國民年金保險，其所需之人事及行政管

理經費，以當年度應收係險費總額 3.5%範固內編列，本年度編列

11 億 749 萬元。

二、其他:

依據國民年金法規定由各業務主管機關編列預算文應者，包括老年及

身心障礙基本保證年金、厚、住民給付，其業務由本基金代為辦理，相關經

費如下:
單位.新臺幣千元

主 管機
關

1頁 目 代辦經費

內政部 1.施行時年滿 65 歲之老人其已領有敬老 34,706,837 
津貼者，得改請領老年基本保詮年金

3 ，500 元/月(國民年金法第 31 條)。
2.加入保險前，已符合第 33 條規定之重

度以上身心障礙且經評估無工作能

力，並符合相關規定者，得請領身心障

礙基本保詮年金 4，700 元/月。(國民年

金法第 35 條)

原氏會 55 歲以上未滿 65 歲之原住民且符合相關 1,324,544 
規定者得請領 3，500 元/月。(國民年金法

第 53 條)

肆、預算概要

一、業務收支及餘約之預計:

(一)業務收入 712 億 9，823 萬 9 千元，主要你投融資業務收入、保險收

入及其他業務收入，較上年度預算數 618 億 3 ，014 萬 8 千元，增加
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94 億 6，809 萬 1 千元，約 15.31 % '主要條係費收入增加所致。

(二)業務成本與費用 712 億 9，823 萬 9 千元，主要你投融資業務成本、

保險成本及行銷及業務費用，較上年度預算數 618 億 3 ，014 萬 8 千

元，增加 94 億 6，809 萬 1 千元，約 15.31% '主要你保險給付及提

存安全準備增加所致。

(三)業務收支相抵後，勝餘無列數，你依國民年金法第 49 條規定，國

民年金保險之財務，由政府負最後支付責任，故收支結餘悉數提

存安全準備，備供以後年度填椅短紡之用。

(四)本年度及最近 5 年收入、成本與費用及勝餘圖表，詳圓 1 ' 2 0 

二、餘紡撥補之預計:本年度預算勝餘無列數，故無撥補事頃。

三、現金流量之預計:

(一)預計業務活動之淨現金流入 269 億 3 ，257 萬 1 千元，為調整非現金

項目，包括提存呆帳 29 億 1 ， 134 萬 2 千元;提存安全準備 453 億

7，399 萬 4 千元;流動資產淨增 217 億 2，834 萬 6 千元;流動負債

淨增 3 億 7，558 萬 1 千元。

(二)預計投資活動之淨現金流出 186 億 377 萬 8 千元，你增加流動金

融資產及無活絡市場之債券投資。

(三)預計融資活動之淨現金流出 23 億 846 萬 2 千元，其中現金流入 360

億 3 ， 138 萬 1 千元，你增加應付代收款之數;現金流出 383 億 3 ，984

萬 3 干元，1，寧、減少應付代收款及應付保管款之數。

(四)預計本期現金及約當現金之淨增 60 億 2，033 萬 1 千元。

(五)期初現金及約當現金 432 億 3 ，856 萬 9 千元。

(六)預計期末現金及約當現金 492 億 5 ，890 萬元。

四、補辦預算事項:無。

伍、其他:

依據本基金 101 年 7 月完成之「國民年金保險費率精算及財務評估」報

告及補充資料，以 100 年 12 月底參加基金人數 489 萬人、月投保金額 1 萬

7，280 元、投資報酬率 3%及消費者物價指數年增率1.18%等精算假設條件
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下，精算 100 年 12 月底之未來淨保險給付現值約 2，779 億元，扣除截至 100

年 12 月底止已提存安全準備 1 ，422 億元，未提存準備約 1 ，357 億元。 101 年

6 月底止已提存安全準備 1 ，652 億元。
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圖 l

102年度仗入、成本與費用及勝餘

其他業務收入

25.14% 

且 少、

投融資業務收入

6.90% 

戚本與費用及膳餘

收 J、

業務故入

投融資業務收入

保險收入

其他業務收入

收入總額

行銷及業務費用

1.55% 

102年度預算

71,298,239 

4,917,349 

48,457,404 

17,923 ,486 

71,298,239 

投融資業務成本

0.1 1% 

係險成本

98 .34% 

成本與費用及勝餘

業務成本與費用

投融資業務成本

保險成本

行銷及業務費用

本期且喜餘

成本、費用及勝餘總額
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保險收入

67.96% 

單位:新壹幣千元

102年度預算

71,298,239 

77,301 

70,113,448 

1,107,490 

71,298,239 



圖2

最近5年收入與費用

國收入合計

百萬元 l!\liI費用合計

80,000 

70,000 

60,000 

50,000 

40,000 

30,000 

20,000 

10,000 

。
年度 98 99 100 101 102 

單位:新臺幣千元

ι廿三 98年度決算 99年度決算 100年度決算 101年度預算 102年度預算

收入

業務收入 60,199,718 58,151 ,381 72,174,125 61 ,830,148 71 ,298 ,239 

業務外收入 32 

i&.入合計 60,199,718 58,151,381 72,174,157 61,830,148 71 ,298,239 

費用

業務成本與費用 60,199,718 58 ,151 ,381 72,174,157 61 ,830,148 71 ,298 ,239 

費用合計 60,199,718 58,151,381 72,174,157 61 ,830,148 71 ,298,239 

本期且喜餘

註 本年度責任準備相關科目，改以預計平衡表「應付保管款 J 7'1帳。為利比較. 98互 100年度決算數及101 年度

預算數億以重分類後數字表達。
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內政部主管

國民年金保險是金

收支預計表

中華民國 102年度

前年度決算數
料 目

本年度預算數 土年度預算數

金 額 % 金 額 % 金 額 % 
72,174,125 100.00 業務收入 71,298,239 100.00 61,830,148 100.00 

13,719,640 19.00 投融資業務收入 4,917,349 6.90 3,813,149 6.17 

1,040,696 1.44 事業投資收入
2,147,349 2.98 兌換勝餘

3,027,462 4.19 出售證券收入 4,411 ,313 6.1 9 3,309,652 5.35 

364,155 。.50 存款利息收入 297,284 0.42 328,612 0.53 

7,139,978 9.89 其他投融資業 208,752 。 29 174,885 0.29 

務收入
48,815,010 67.64 保險收入 48,457,404 67.96 43,156,272 69.80 

46,075,741 63.84 保費收入 48,457,404 67.96 43,156,272 69.80 

2,739,269 3.80 收回安全準備

9,639,475 13.36 其他業務收入 17,923,486 25.14 14,860,727 24.03 

9,634,861 13.35 其他補助收入 17,917,163 25.13 14,859,568 24.03 

4,614 0.01 雜項業務收入 6,323 0.01 1,159 

72,174,157 100.00 業務成本與費用 71,298,239 100.00 61,830,148 100.00 

17,328,964 24.01 投融資業務成本 77,301 0.11 78,334 0.13 

事業投資成本
1,727,402 2.39 兌換短絃

5,734,156 7.94 出售證券成本

9,867,406 13.68 其他投融資業 77,301 0.11 78,334 0.13 

務成本

53,963,794 74.77 保險成本 70,113,448 98.34 60,623,718 98.05 

11 ,544,946 16.00 保險給付 21 ,828,112 30.62 17,440,003 28.21 

38,631,103 53.52 提存安全準備 45,373,994 63.64 41,040,727 66.37 

3,787,745 5.25 呆帳 2,911 ,342 4.08 2,142,988 3.47 

881,399 1.22 行銷及業務費用 1,107,490 1.55 1,128,096 1.82 

881 ,399 1.22 業務費用 1,107,490 1.55 1,128,096 1.82 

-32 -業務勝餘(短給一)

32 自業務外收入

23 財務收入
23 利息收入
9 其他業務外收入
8 收回呆帳

l 雜項收入

32 自業務外勝餘(短紡-)

-本期且喜餘(短約一)

單位:新壹幣千元

比較增減(-) 

金 額 % 
9,468,091 15.31 

1,104,200 28.96 

1,101 ,661 33 .29 

-31 ,328 -9.53 

33,867 19.37 

5,301,132 12.28 

5,301 ,132 12.28 

3,062,759 20.61 

3,057,595 20.58 

5,164 445.56 

9,468,091 15.31 

-1,033 國1.32

-1 ,033 -1.32 

9,489,730 15.65 

4,388,109 25 .1 6 

4,333,267 10.56 

768,354 35.85 

-20,606 -1.83 

-20,606 -1.83 

註:本年度責任準備相關科目，改以預計平街表「應付係管款」列悵。為利比較，上年度預算數及前年度決算數億以

重分類後數字表達。
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內政部主管

國民年金保險某令

收支預計表說明

中華民國 102年度

一、本年度業務收入71 ，298，239干元，分析原因如下:

(一)投融資業務收入4，917，349千元，詳第 13頁投融資業務收入明細表。

(二)保險收入峙，457，404千元，詳第 14頁保險收入明細表。

(三)其他業務收入17，923 ，486千元，詳第 15頁其他業務收入明細表。

二、本年度業務成本與費用 71 ，298，239千元，分析原因如下:

(一)投融資業務成本77，301千元，詳第 16 、 17頁投融資業務成本明細表及說明。

(二)保險成本70， 113 ，448千元，詳第 18 、 19頁保險成本明細表及說明。

(三)行銷及業務費用 1 ， 107，490千元，詳第20 、 21 頁行銷及業務費用明細表及說明。

三、本年度收支相抵後，無勝餘數。
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上年度預算數

金 額 % 

內政部主管

國民年全保險某令

餘組撥捕預計表

中華氏國 102年度

本年度預算數
項 目

金 額 % 
-且喜餘之部

本期勝餘

-未分自己勝餘

11 

單位:新壹幣千元

說 明



內政部主管

國民年金保險某令

現金流量預計表

中華民國 102年度

項 目|預算數 說

單位:新臺幣千元

明

業務活動之現金流量

本期勝餘(短約一)

調整非現金項目

業務活動之淨現金流入(流出一)

投資活動之現金流量

增加流動金融資產及短期貸墊款

增加投資、長期應收款、貸墊款及準備金

投資活動之淨現金流入(流出一)

融資活動之現金流量

其他融資活動之現金流入

減少短期債務、流動金融負債、其他負債

及遞延貸項

其他融資活動之現金流出

融資活動之淨現金流入(流出一)

現金及約當現金之淨增(淨減一)

期初現金及約當現金

期末現金及約當現金

詣，932， 5711 1.提存呆帳2，9日，342千元。

26,932,571 

2. 提存安全準備45，373 ，994千元。

3. 應收收益減少2日，778千元、應收利息增

加12，901千元、應收係費增加7，943，539千
元、由應收係費轉列之催收款項增加

的，982， 191千元、其他應收款增加 1 ，493千

元，去流動資產淨增21 ，728，346千元。

4. 應付保險給付增加375 ，581千元。

-17， 154， 1341流動金融資產增加17， 154， 134千元。

-叫什無活絡市場之債券投資增加1 ，4削4千元。

-18,603,778 

36，031 ，3811應付代收款增加36，031 ，381千元，主要你代
收老年及身心障礙基本保證年金、厚、住民給

付。

去，308，4621應付係管款減少2，308 ，462千元，主要你中央
政府責任準備。

.δ品叫3兇拭6ι，圳811應付代收款減少削

-2,308,462 

6,020,331 

43,238,569 

49,258,900 

12 

付老年及身心障礙基本係證年金、原住民給

f寸。
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明 是田 表



科目及業務項目 單位

投融資業務收入 年

出售證券收入 年

圍內投資 年

國外d丈資 年

存款利息收入 年

其他投融資業務收入 年

票券 年

債券 年

內政部主管

國民年令保哈某金

投融資業務收入明細表

中華民國 1日2年度

預 算 數

數量
利(費)率 金額

(業務量)

138,982,745 4,917,349 

97,287,921 4,411 ,313 

55,593,098 5.25% 2,918,638 

41 ,694,823 3.58% 1,492,675 

31 ,966,032 0.93% 297,284 

9,728,792 208,752 

1,389,827 0.74% 10,285 

8,338,965 2.38% 198,467 

13 

單位:新臺幣千元

言兌 明

買賣股票、受益憑證等之

利益

買賣受益憑證之利益

定期儲蓄存款等利息收入



內政部主管

國民年令保險呆金

保險收入明細表

中華民圓 102年度 單位:新臺幣千元

科目及業務項目 預 算 數 說 明

係險收入 48,457,404 

保費收入 48,457,404 預估102年被保險人數約382萬人，月投

係金頌17，280元，係險費率7.5% 。
中央政府應負擔數 14,356,544 

地方政府應負擔數 2,169,675 

被保險人應負擔數 31 ,931 ,185 

14 



科目及業務項目

其他業務收入

其他椅助收入

雜項業務收入

內政部主管

國民年金保險呆令

其他業務收入明細表
中華民國 102年度 單位:新臺幣干元

預 算 數 言兌 明

17,923,486 

17,917,163 中央主管機關應負擔經費中，保險給付

之年金差額16，809，673千元，人事及行政
管理經費 1 ，107，490千元，共計17，917， 163
千元，由中央政府責任準備文應。

6,323 依國民年金法第 14條規定計收之遲繳係

費利息。

15 



前年度決算數

17,328,964 

1,727,402 

1,727,402 

1,727,402 

5,734,156 

5,734,156 

5,734,156 

9,867,406 

54,005 

54,005 

9,813,401 

9,813 ,401 

內政部主管

國民年令保險某金

投融資業務成本明細表

中華氏國 102年度

上年度預算數 科目及業務計畫項目

78,334 投融資業務成本

事業投資成本

服務費用

一般服務費

兌換短紡

短絡、賠償與保險給付

各項短給

出售證券成本

短純、賠償與保險給付

各項短給

78,334 其他投融資業務成本

78,334 服務費用

78,334 一般服務費

短紡、賠償與保險給付

各項短給

16 

單位:新臺幣千元

本年度預算數

77,301 

77,301 

77,301 

77,301 



科 目

投融資業務成本

其他投融資業務成本

內政部主管

國民年金保險基金

投融資業務成本說明

中華民國 102年度

言兌 明

主要偉國保基金投資運用之委託經營經理費及票券、債券

等帳務維護費計77，301千元。

17 



前年度決算數

53,963,794 

11,544,946 

11 ,544,946 

11 ,544,946 

38,631,103 

38,631 ,103 

38,631 ,103 

3,787,745 

3,787,745 

3,787,745 

內政部主管

圓民年全保險是金

保險成本明細表

中華民國 102年度

上年度預算數 科目及業務吉十畫項目

60,623,718 係險成本

17,440,003 保險給付

17,440,003 短紡、賠償與保險給付

17,440,003 保險給付

41,040,727 提存安全準備

41 ,040,727 短紡、賠償與保險給付

41 ,040,727 提存

2,142,988 呆帳

2,142,988 短紡、賠償與保險給付

2,142,988 各項短紡

單位:新臺幣千元

本年度預算數

70,113,448 

21,828,112 

21 ,828,11 

45,373,994 

45,373,994 

45,373,994 

2,911,342 

2,911 ,342 

2,911 ,342 

註 本年度責任準備相關科目，故以預計平衡表「應付保管款」列帳。為利比較，上年度預算數及前年度決算數4玲、以重

分類後數字表達目
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內政部主管

國民年令保險呆令

保險成本說明

中華民國 102年度

科 目 說 明

保險成本

保險給付 |預計叫我112千元，說明如下:

1.保險支出:今老年年金給付、身心障礙年金給付、喪葬給付、遺屬年

金給付及生育給付計5 ，016，764千元。

2.年金差額:今老年年金給付差額、身心障礙年金給付差額及遺屬年金

給付差額16，809，673千元。

3.複檢費用:合身心障礙年金及身心障礙基本保證年金之複檢費用計

1 ，675千元。

提存安全準備|依據國民年金法第49條規定，本保險之財務，由政府負最後支付責任，
為維持本基金之財源籌措，表參採現有全民健康保險制度之遙作，就本

基金之收支結餘提存安全準備，備供以後年度填補短給之用， 102年度預

估提存的，373 ，994千元。

系帳 |你應收係費、其他應收款及催收款項按收回情況提列呆帳，計2，9日，342

千元。
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前年度決算數

881,399 

881 ,399 

881 ,399 

881 ,399 

內政部主管

國民年令保險某金

行銷及業務費用明細表

中華民國 102年度

上年度預算數 科目及業務計畫項目

1,128,096 行銷及業務費用

1,128,096 業務費用

1,128,096 月且吾吾費用

1,128,096 一般服務費

20 

單位:新臺幣千元

本年度預算數

1,107,490 

1,107,490 

1,107,490 

1,107,490 



料 目

行銷及業務費用

業務費用

說

內政部主管

國民年全保險某合

行銷及業務費用說明

中華氏國 102年度

明

依國民年金法第4條規定，本保險之業務由中央主管機關委託勞工保險

局辦理，並為保險人;另依同法第46條規定，保險人為辦理本保險所

需之人事及行政管理經費，以當年度應收保險費總額3.5%為上限、編列

， 102年度依規定及業務實際需要編列相關人事及行政管理經費計

1 ， 1肘，490千元。說明如下:

1.用人費用:按預算員額193人，參酌符遇標準編列220，734千元。

2. 郵電費:寄發繳款單、轉帳通知單、補發繳費證明等郵費及電話

費、使用ADSL線路等，合共編列 115 ，681千元。

3. 印刷裝訂與廣告費:主要你各種文件、表草、報表、書函等印刷裝

訂費，利用電視等大眾傳播媒體宣導業務，舉辦法令說明及業務講

習研討會等，合共編列51 ，929千元。

4. 修理保養費:房屋、機械及交通運輸等設備清潔維護及修護費等，

合共j編列的，619千元。

5. 代理費:主要你辦理係費收入及保險給付業務所需之匯費及手續費

'補助地方政府辦理審核所得未達一定標準認定及國民年金被保險

人繳費率提升計畫之經費，及委託裝封寄發繳款單之外包費等，合

共編列334，562千元。

6. 專業服務費:主要你法律事務費、辦理業務研討之講課鐘點費、審

核給付需要向醫院調閱病歷及查詢病況詳情費用、特約醫師審核給

付案件費用、保險費率委外精算費用、教育訓練費、電腦軟體服務

費及保全費用等，合共編列 17，578千元。

7. 房租及機器等租金:向勞保基金租用濟南路辦公大樓、電腦主機

房、電腦作業場地、異地備援場地、停車位等所需支付之租金，及

租用電腦主機及週邊設備、伺服器、網絡設備等租金費用，今共編

列87， 109千元。

8. 折舊及攤銷:機械反設備、交通及運輸設備、什項設備折舊及租貨

權益改良折舊編列 145 ，449千元;電腦軟體攤銷編列的，614千元，合

共編列 189，063千元。

9 水電費、旅運費、用品消耗等其他費用，合共編列7，215千元。

21 



z頁

期初基金數額

力。:

以前年度公積撥充

勝餘撥充

以代管國有財產撥充

國庫增撥數

其他

減:

填補短紡

解繳國庫

其他

期末基金數額

內政部主管

國民年令保險某合

目

基金數額增減明細表

中華民國 102年度

金 額 說

1,000 

1,000 

22 

單位:新臺幣千元

日月
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內政部主管

國民年令保險基金

預計平衡表
中華民國 102年12月 31 日 單位:新臺幣千元

100年12月 31 日 102年12月 31 日 101年12月 31 日
科 目

預 計 數 預 計 數
比較增減

實 際 數

146,988,669 資 產 234,346,394 190,905,281 43,441,113 

117,470,616 流動資產 177,750,950 146,836,988 30,913 ,962 

39,852,099 現金 49,258,900 43,238,569 6,020,331 

39,852,099 銀行存款 49,258,900 43,238,569 6,020,331 

59,388,682 流動金融資產 107,254,815 90,100,681 17,154,134 

58,548,043 
公平價值變動列入餘紡之

105,744,184 88,831 ,658 16,912,526 金融資產-流動

-490,332 
公平價值變動列入餘約之

金融資產評價調整"流動

1,330,971 持有至到期日金融資產-流動 1,510,631 1,269,023 241 ,608 

18,229,835 應收款項 21 ,237,235 13,497,738 7,739,497 

19,560 應收帳款 19,560 19,560 

761 ,138 應收收益 675,505 887,283 司211 ，778

99,863 應收利息 113,164 100,263 12,901 

17,277,938 應收保費 20,499,482 12,555,943 7,943 ,539 

備抵呆帳-應收係費(四) 72,529 66,176 6,353 

71 ,743 其他應收款 2,520 1,027 1,493 

407 備抵呆帳-其他各項應收款(-) 467 162 305 

4,300,000 投資、長期應收款、貸墊款及準備金 9,063,787 7,614,143 1,449,644 

4,300,000 長期投資 9,063 ,787 7,614,143 1,449,644 

4,300,000 無活絡市場之債券投資-非流動 9,063,787 7,614,143 1,449,644 

25,218,053 其他資產 47,531 ,657 36,454,150 11 ,077,507 

25,218,053 什項資產 47,531 ,657 36，454民 150 11 ,077,507 

30,264,345 催收款項 57,750,590 43,768,399 13 ,982,191 

5,046,292 備才氏呆帳-催收款項(-) 10,218,933 7,314,249 2,904,684 

146,988,669 1口、 計 234,346,394 190,905,281 43,441,113 
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100年12月 31 日

實 際數

146,987,669 

1,669,755 

1,423,832 

160,947 

110,538 

49,328 

2,351 

1,100,668 

22,881 

22,881 

223,042 

223,042 

145,317,914 

142,215,786 

142,215,786 

3,102,128 

3,102,128 

1,000 

1,000 

1 ，00。

1,000 

146,988,669 

科

負 債

流動負債

應付款項

應付票據

應付帳款

應付代收款

應付費用

應付保險給付

預收款項

預收係費

流動金融負債

內政部主管

國民1 年金保險基金

預計平衡表
中華氏國 102年12月 31 日

102年12月 31 日
目

預 計 數

234,345,394 

2,532,528 

2,309,486 

160,947 

110,538 

49,328 

2,351 

1,986,322 

223,042 

公平價值變動列入餘約之
223,042 金融負債評價調整-流動

其他負債 231 ,812,866 

負債準備 231 ,810,950 

安全準備 231 ,810,950 

什項負債 1,916 

應付保管款 1,916 

淨 位 1,000 

基金 1,000 

基金 1,000 

基金 1,000 

累積餘給

累積勝餘

本期勝餘

'* 、 計 234,346,394 

單位:新臺幣千元

101年12月 31 日

預 計 數
比較增減

190,904,281 43,441,113 

2,156,947 375,581 

1,933,905 375,581 

160,947 

110,538 

49,328 

2,351 

1,610,741 375,581 

223,042 

223,042 

188,747,334 43,065,532 

186,436,956 45,373,994 

186,436,956 45,373,994 

2,310,378 -2,308,462 

2,310,378 -2,308,462 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

190,905,281 43,441,113 
註 l 本年度信託代理與保授資產及信託代理與保證負債各鉤，500千元，為圍內要託經苦受託機構所存入之履約保證金。

2 本年農責任車備相關科目，改以「應付保管款」列帳。為利比較，上年度預算數及前年度決算數峰、以重分類後數字表達。
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內政部主管

國民年令保險是令

預計平衡表說明
中華民國 102年12月 31 日

應付保管款102年度預計金額為 1 ，916千元。

(一)匯款未成功之保險給付1 ，911千元。

(二)支票逾期一年未兌領之保險給付5千元。

(三)中央政府責任準備0元，增減如下:

單位新壹幣千元

責任準備 預計數 說 明

期初餘額 2,308,462 

收入: 23 ,259,407 一、依國民年金法第47條第1J'頁及第3項規定

，中央主管機關應論助之保險費及應負

公益彩券盈餘分配收入 8,106,062 擔之款項，除第36條規定之基本保證年

中央主管機關撥補數 12,036,000 
金應由中央主管機關編列預算文應外，

依序由供國民年金之用之公益彩券盈

特種貨物及勞務稅稅課收入 3,117,345 餘、調增營業稅文應，若有結餘峙，應

作為以後年度中央政府責任準備。如依

第 1項規定籌措財源因應後，仍有不足，

亦無法由中央政府責任準備文應時，應

由中央主管機關編列預算撥補。

二、依特種貨物及勞務稅稅課收入分配及運

用辦法第3條規定，特種貨物及勞務稅稅

課收入優先撥供國民年金保險中央應補

助之保險費及應負擔款項之用。

支出 25,567,869 

中央政府應負擔保費 7,650,706 依國民年金法第 13條規定編列， 102年度中央

政府應負擔保費 14，356，544千元，吉思列應收係

費6，7肘，838千元。

年金差額 16,809,673 詳5年來主要營逐項目分析表。

人事及行政管理經費 1,107,490 詳行銷及業務費用明細表及說明。

期末餘額 。
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年度及項目

本年度預算數

保險給付

保險文出

老年年金

身心障礙年金

喪葬給付

遺屬年金

生育給付

年金差額

老年年金

身心障礙年金

遺屬年金

複檢費用

身心障礙年金

身心障礙基本係證年金

上年度預算數

保險支出

年金差額

複檢費用

前年度決算數

保險支出

年金差額

複檢費用

99年度決算數

保險支出

年金差額

複檢費用

98年度決算數

保險支出

年金差額

複檢費用

內政部主管

國民2 年全保險某令

5年來主要營運項目分析表

中華民國 102年度

單位成本(
單位 數 量 元)或平均 預算數

利(費)率

21,828,112 

21,828,112 

5,016,764 

人 445,185 2,562,790 

人 5,655 34,415 

人 21,120 1,824,768 

人 49,930 366,695 

人 13,200 228,096 

16,809,673 

人 445,185 14,755,433 

人 5,655 207,919 

人 49,930 1,846,321 

1,675 

人 120 300 

人 550 1,375 

17,440,003 

3,707,991 

13,731,472 

540 

11,544,946 
2,791 ,478 
8,753,461 

7 

8,159,910 
2,064,693 
6,095,215 

2 

4,495,565 

1,631 ,902 
2,863,662 

l 
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單位:新臺幣千元

說 明

你以每月新增7，000件所核算金額
再加計累;是金額

你以每月新增100件所核算金額

再加計累?衰金額

21 ， 120人x5個月 x17，280元

=1 ，824，768千元
靜、以每月新增900件所核算金額

再加計累;在金額

13 ，200人x17，280元=228，096千元

你以每月新增7，000件所核算金頸
再加計累滾金額

靜、以每月新增 100件所核算金額

再加計累 j袁金額

你以每月新增900件所核算金額
再加計累 i是金額

120人心，500元=300千元

550人心，500元= 1 ，375千元



前年度 上年度

決算數 預算數

935,404 1,206,430 

935,404 1,206,430 

71,238,753 60,623,718 

21 ,062,704 2,142,988 

11 ,544,946 17,440,003 

38,631 ,103 41 ,040,727 

72,174,157 61,830,148 

內政部主管

國民年令保險呆金

各項費用彙計表

中華民國 102年度

本 年 度

科 目 投融資業務
1; 、 計
成本

服務費用 1,184,791 77,301 

-，AVJ民著最資 1,184,791 77,301 

短純、賠償與保險給付 70,113,448 

各項短組 2,911 ,342 

保險給付 21 ,828,112 

提存 45,373,994 

A已，、 計 71,298,239 77,301 

單位:新臺幣千元

預 算 數

行銷及業務
保險成本

費用

1,107,490 

1,107,490 

70,113,448 

, 2,911 ,342 

21 ,828,112 

45,373,994 

70,113,448 1,107,490 

註:本年度責任準備相關科目，改以預計平街表「應付係管款」列悵。為利比較，上年度預算數及前年度決算數條以重

分類後數字表達。
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本頁空白
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附 錄



內政部主管

國民年全保險某合

行政經費彙計表
中華民國 102年度 單位:新壹幣千元

前年度決算數 上年度預算數 項 目 本年度預算數

208,333 213,006 用人費用 220,734 

128,326 131 ,718 正式員額薪資 138,921 

449 429 臨時人員薪資 451 

7,128 11 ,854 超時工作報酬 7,167 

43 ,582 38,216 獎金 40,413 

15,947 16,385 退休及卸償金 17,501 

12,899 14,401 福利費 16,278 

2 3 提繳費 3 

425,522 637,408 服務費用 606,895 

2,250 2,468 水電費 2,4681 

131 ,861 131 ,533 郵電費 115,681 

328 493 旅運費 548 

53 ,760 57,341 印刷裝訂與廣告費 51 ,929 

1,107 84,098 修理保養費 83 ,619 

40 78 保險費 50 

214,033 338,866 代理費 334,562 

21 ,683 22,071 專業且防毒費 17,578 

460 460 公共關條費 460 

4,521 3,483 材料及用品費 3,268 

150 359 使用材料費 208 

4,371 3,124 用品消耗 3,060 

98,682 87,552 租金與利息 87,109 

29 



前年度決算數

37,737 

60,257 

343 

345 

150,915 

121,377 

433 

715 

15 

28,375 

102 

53 

49 

14 

14 

178 

178 

“ 6,868 

881,399 

內政部主管

國民年金保險某金

行政經費彙計表
中華民國 102年度

上年度預算數 z頁 目

38,597 房租

48,053 機器租金
. 

539 交通及運輸設備租金

363 什項設備租金

186,256 折舊及攤鉤，

143,919 機械及設備折舊

714 交通及運輸設備折舊

741 什z頁設備折舊

15 f且質權益改良折舊

40,867 攤銷

275 稅捐與規費

67 消費與行為稅

208 規費

會費與分攤

分攤

116 其他

116 其他費用

營業外收入

1,128,096 合

吉主營業外收入你廠商違約罰款收入及以前年JJt保留款繳回數等。

30 

單位:新臺幣干元

本年度預算數

42,133 

43 ,864 

749 

363 

189,063 

144,071 

602 

761 

15 

43,614 

133 

68 

65 

88 

88 

200 

200 

計 1,107,490 



內政部主管

國民年金保險基金

立法院審議中央政府總預算案附屬單位預算所提決議及附帶決議辦理情形報告表

中華民國 101 年度

決 議 及 附 帶 決 吉義

辨 王E a情 形

z頁次 內 ~于它j:‘ 

101 年度中央政府總預算案附屬單位預算案尚未經立法院審議通過。
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至十臨盟
主辦會計人員:戚艷華!哥哥

基金主持人:陳益氏 ifiRIJJ


